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	AVALIAÇÃO X


	Disciplina:  Nome da Disciplina  
Professor(es): Nome do Professor
	Semestre: 2014.1
	Data: 04/03/2014

	Aluno (a): _______________________________
	Polo: _______________
	Nota: _____


	Questões
	1
	2
	3
	4
	5
	Total

	Total de pontos
	2
	2
	2
	2
	2
	10

	Pontos obtidos
	
	
	
	
	
	


Observações:
1) Se tiver escrever aqui...

2) Mais uma...
	Questão 1:
	(2 pontos)


Escreva aqui a questão... 

	Questão 2:
	(2 pontos)


Escreva aqui a questão...
	Questão 3:
	(2 pontos)


Escreva aqui a questão...

	Questão 4:
	(2 pontos)


Escreva aqui a questão...

	Questão 5:
	(2 pontos)


Escreva aqui a questão...

	
	
	


	FORMULÁRIO
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